Fragment: Brevier : Universitätsbibliothek Rostock, Fragm. theol. 135

<http://purl.uni-rostock.de/rosdok/ppn1840307080>

Musikhandschrift Freier  Zugang

e. et nolite manere hic sed quando sepeheritis manē uīam crī-
me in uno sepulcro. ex eo dirigite gressus uīos ut exeat hinc.
ideo enī. quia iniquitas eius dabit finē. **V. Dom. xv.**
dixit quoq; cum audisset quō obias pmisisset quod transacto
uinto die traderet ciuitatē. uocauit abram ancillā suā. et descen-
dens in domū suā. abstulit a se calicū. et exiit se uestimento uidu-
tis sue. et lauit corpus suū. et unxit se mirra optima. et disci-
pauit crimen captis sui. et induit se uestimentis iocunditatis
e. induitq; sandalia pedib; suis. **V. R. A.** ^{domay domine de us}
^{agnie et mira bi ul qui dedisti saluē in manu femi ne exaudi pre}
^{seruo rum tu o rum. V. Domina cor celi et terre rex uniuers}
^{caia uire tu e. Exaudi.} **A.** Assumpsit quoq; iudit omnia orna-
menta et ornauit se. Cui etiā dñs contulit splendore. quō om-
nis ista cōpositio nō ex libidine sed ex uirtute pendeat. Inpo-
uit itaq; abire sue ascopā uini. et uas olei. et polenta et lapates pa-
es et caseū. et profecta est. Cumq; uenisset ad portas ciuitatis.
uenit expectantē orā et p̄spitros ciuitatis. **V. R. G.** ^{tribulationes}
^{uitatum audi ui uis qual palle sunt et defeci mul timor et ebetudo}
^{entil cecidit super nos et super liberos nos tros ipsi montes nolunt}
^{capere fugam. nol tram domine misere re. V. Pecca uimus cum}
^{tribul nobis in uis egimus iniquita tem fe ci mul. ipsi.}
A. actum est autē cum transisset montē circa ortum diei. occur-
serunt ei exploratores assyrioz. et tenuerūt eā dicentes. Unde
uenis. aut quo uadis. Que respondit. filia sum hebreoz. ideo
ugi. a facie eoz. quō futurū cognoui quod darent uobis in p̄da-
tionē. pro quod contempnentes uos noluerūt ultra tradere se
iplos. ut inueniēt nīam. in cōspectu uīo. **V. R. B.** ^{ad i m n.}
^{Benedixit te do}

Fr. 178.

minimul inuitate sua qui per te ad nichilum redde
ut non deficiat at laus tu a deo
angustie. **S**ubuenisti
et non peristi a mi me
e. vt no.

At cum audisset uir illi uerba eius. considerabat faciem
et erat in oculis eorum stupor. quod mirabantur pulchritudinem
nimis. Et dixerunt ad eam. Conuersa est anima tua. eo quod
te consilium repisti. ut descenderes ad dñm nrm. Dixerunt
illam. ad tabernaculum holofernis principis. et nuntiantes ea
Cumq; intasset ante faciem eius. statim captus in suis oculis holo

MS. T. R. Nos alium deum nescimus precare domi num in quo spe
mus qui non despiciat nos nec amonet salutem suam age nesci nost

V Expectemus humiles consolationem. et illi qui non de rebus que nos. Qui

Videns itaq; iudith holoferne sedente in conopeo. quod ex
sereno et purpura et smaragdo. et lapidibus preciosis intextum. Et
cum in faciem eius intendisset. adorauit eum prostratus. se super terram
et leuauerunt illa serui holofernis. iubente dño suo. tunc hol
fernes dixit ei. Equo animo esto. et noli pauere morte tuo. et
numquam nocui uirum qui uoluit seruire nabuchodonosor regi

Populus aut tuus si non contempserit me. numquam aliena sen
tancia mea super illum. **T. R.** Recordare mei domine omnipotentium

domine nans ad sermone rectum et bene sonantem in nos nre unum
placeant uerba mea a conspectu principis euertere cor ei ut in
o dium repugnancium non uis et in se os qui consentiunt e i no

autem libera in manu tua deus noster in ece
dat uirtus eorum inuacundiam tuam qui promittunt se uolare. sanc
tu a. Hos. **V** Ca

Tu autem dic michi. qua ex causa recessisti ab illi
et placuit tibi ut uenisses ad nos. Et dixit iudith. Sume uerba

ancille tue. quō si secutus fueris uerba mea. p̄fectā rem faciet
 dñs tecū. Viuit enī nabuchodonosor rex terre. et uiuit uirtus
 eius que est in te ad correctionē omnium animarū errantiū. quō nō
 solum homines seruiēt illi p̄te. sed et bestie agri optemperant il
 li. nec hoc latet quod locutus est achior. nec illud ignoratur quod
 ei iussuras euenire. **T. R.** Dominator domine celo rum et ter re etc

a tor a qua rum rex uniuerse crea ture tu e ex audi oratio nem ser
 uo rum tu o rum. **V.** Qui regit isrl intende qui deducis uelut ouem
 io seph. Exaudi or. **Scdm. Matheum.**

Hillo. t. Dixit ihs discip. s. Nemo potest duobz dñis seruire.
Et Rel. O. l. e. d. e. Nemo potest duobz dñis serui
 re. quia nō ualeat simul transitoria. et eterna diligere. Si enī eterni
 tatem diligimus. cuncta temporalia in usu. nō in affectu posside
 mus. Aut enī unū odiet. et alterū diligit. Aut enī unī adherēbit.
 et alterū cōtempnit. hec uerba diligenter cōsideranda sunt. **T.**

Domine deus qui conteris bella ab in ita o cle na brachium tu um
 super gentes que cogitant seruis tuis mala et dextera tua glorificetur
 in no bis. **V.** Erige brachium tuum sicut ap̄ncipi o et allide uirtu
 tem e o rum. **Et dextera.**

Qui sunt etenī duo dñi. cōsequen
 ter exponit dicens. Non potestis deo seruire et mammonē. **Mā**
mona grece. latine diuicie interpretantur. Audiet hoc auarus.
 audiet censetur uocabulo xp̄iano. nō posse simul diuicijs xp̄oq̄
 seruire. et tamen non dixit. qui habet diuicias. sed qui seruit
 diuicijs. Qui enī diuiciarū seruus est. diuicias custodit ut ser
 uus. **T. R.** Domine rex omnipotens in ditione tua cuncta sunt po
 si ta et non est qui possit resistere uoluntati tu e libera nos
 propter nomen tu um. **V.** Exaudi orationem nostram et conuertere luctum